
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 648

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 14:55:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2024 08:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 04/2024 - Implementos Agrícolas
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 04/2024 - Implementos Agrícolas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCES Baixar

09/08/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO DISPUTA Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/648/ppregao-eletronico-n-042024-implementos-agricolasp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e77eb151eb479d936fb50523cab44dfa.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba5b2cde45b78dc14db61f8f7a06b265.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f73d165b9978d57e4fc594cc1083dd0.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/652d6e1ad44c335ad2cdbbb185aa5f29.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25fb6a04f12bfc883220768bc93c1559.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO DE DISPUTA Baixar

23/04/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

23/04/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

23/04/2024 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

23/04/2024 00:00:00 Edital PE n.º 04-2024 - Implementos Agrícolas -... Baixar

23/04/2024 00:00:00 Edital PE n.º 04-2024 - Implementos Agrícolas Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/969f6969fa2bd46e5951ca765b0a54ed.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e31c7c9b20b97c22ffe5721594ab87e3.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/596e42e558f6340f3a082029250f143f.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ac2aab8f32ef424886807e3dde0644.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aac52d636c9230e09eeaaba1ae070d1.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73ca3eb45108294a7dd18133a7caec8.pdf

